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اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار 
توسعه ایرانی : معاون آموزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش گفت: در سال 
گذشته ۱۲۰ هزار نفر را آموزش داده ایم 
و امسال و ســال آینده سراسر معلمان 
آموزش ابتدایی در یک موضوع درسی 
می توانند با این نگاه جدید آشنا شوند 

و وقتی رویکردهای بــروز را بیاموزند 
می توانند در آموزش سایر دروس از آن 

بهره مند شوند.
معصومه نجفی پازوکــی، معاون 
آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
در افتتاحیه گام دوم طرح تربیت مدرس 
شهید همت، ضمن گرامیداشت هفته 

دولت، اظهار داشت: موضوع بسیار مهم 
این است که دانش آموز در کلاس درس 
احساس خوبی داشته باشد و در فضایی 
جذاب مفاهیم را بیاموزد و فضای کلاس 

مشابه فضای زندگی واقعی او باشد.
وی ادامه داد: بایــد بتوانیم فضای 
کلاس را به صورتــی تنظیم کنیم که 

شایســتگی های پایه را در دانش آموز 
ایجاد کنیم؛ آنچه که قبــلًا در مقطع 
ابتدایی با حافظه محوری پیش می رفت 

ما را به نتیجه مطلوبی نمی رساند.
نجفی پازوکی یادآور شد: در طرح 
شــهید همت و در دوره آموزشی معلم 
همه هدفمان این اســت که با معلمان 

هماهنگ شویم و چرخشــی در نظام 
آموزشی ایجاد شود و از حافظه محوری 
به سمت شایســتگی محوری حرکت 
کنیم و دانش آموزان بتوانند در کلاس 

درس مفاهیم را کشف کنند.
معاون آمــوزش ابتدایــی وزارت 
آموزش و پرورش افــزود کرد: معلم در 
زمانی که می خواهد طراحی آموزشی 
خود را انجام دهد باید به اندازه کافی وقت 
بگذارد و موقعیت های آموزشی را شکل 
دهد و زمانی کــه معلم به کلاس درس 
وارد شد این دانش آموزان باشند که در 
موقعیت های یادگیری مشارکت کنند 
و موضوعات را کشف کنند تا یادگیری 

عمیق اتفاق بیفتد.
وی عنوان داشــت: در تلاشیم تا با 
شبکه سازی که برای معلمان انجام دادیم 
و حلقه های ده نفره ای که در سراســر 
کشور شکل گرفت گفتمان آموزشی 
مستمری ایجاد شود و به سمت تحول 

آموزشی حرکت کنیم.
نجفی پازوکی با اشاره به ۳۶۰ هزار 
معلم آموزش ابتدایی در کشــور، ابراز 
داشت: در ســال گذشته ۱۲۰ هزار نفر 
را پوشش داده ایم و امسال و سال آینده 
سراسر معلمان آموزش ابتدایی در یک 
موضوع درســی می توانند با این نگاه 
جدید آشنا شوند و وقتی رویکردهای 

بروز را بیاموزند می توانند در آموزش سایر 
دروس از آن بهره مند شوند.

معاون آمــوزش ابتدایــی وزارت 
آمــوزش و پرورش خاطرنشــان کرد: 
طراحی ویژه ای برای پایش کار از طریق 
گروه های آموزشی و راهبران آموزشی 
خواهیم داشــت و گفتمــان و جریان 
آموزشــی را بتوان تضمین کرد تا قطع 
نشود و تجارب آموزشــی به اشتراک 

گذاشته شود.

تا سال آینده انجام می شود؛

توانمندسازی آموزگاران سراسر کشور در قالب طرح شهید همت 

معاون آموزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش 

گفت: در سال گذشته ۱۲۰ 
هزار نفر را آموزش داده ایم 

و امسال و سال آینده 
سراسر معلمان آموزش 
ابتدایی در یک موضوع 
درسی می توانند با این 

نگاه جدید آشنا شوند و 
وقتی رویکردهای بروز 
را بیاموزند می توانند در 

آموزش سایر دروس از آن 
بهره مند شوند

قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگارتوسعه ایرانی : معاون 
کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
قزوین از تحقق ۶۵ درصدی تعهد اشــتغال استان از ابتدای 
امسال تاکنون خبر داد و گفت: هم اکنون این استان از نظر 

ایجاد و ثبت اشتغال رتبه اول در کشور را داراست.
محمدمهدی رحیمی نیارکی افزود : براســاس ســند 
اشتغال، استان قزوین بایستی در سال جاری ۲۰ هزار فرصت 
شــغلی جدید ایجاد کند که انجام این موضوع با همکاری و 
اهتمام بالای دستگاه های اجرایی و اشتغالزا، تا مرداد ماه به ۱۲ 

هزار و ۵۰۰ شغل رسیده است.
وی با اشاره به اینکه شهرستان های آبیک با ۷۲ و تاکستان با ۵۳ درصد پیشرفت به ترتیب بیشترین و کمترین میزان ثبت و 
ایجاد اشتغال در استان را دارند،  خاطرنشان کرد: شهرستان های قزوین با ۶۸،  البرز ۵۸،  بویین زهرا و آوج نیز با ۵۶ درصد از تعهدات 

اشتغالزایی خود را محقق و ثبت کرده اند.
رحیمی نیارکی ضمن تقدیر از تلاش دستگاه های اجرایی استان در زمینه ایجاد فرصت شغلی،  تاکید کرد: اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت،  راه و شهرسازی و جهاد کشاورزی استان قزوین با داشتن بیشترین تعداد تعهد، عملکرد خوبی را از خود ارایه کرده 

اند و امیدواریم سایر دستگاه ها نیز برای تحقق تعهدات اشتغالزایی خود همکاری و تلاش بیشتری در این زمینه داشته باشند.
معاون کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین اضافه کرد: این اداره کل، ناظر، سیاست گذار، 
هماهنگ کننده و متولی حوزه اشتغال بوده و با راهبری و هماهنگی دستگاه ها توانسته جزو استان های برتر در حوزه اشتغالزایی 
شود که انجام این مساله بیانگر اهتمام و تلاش جهادگونه مجموعه مدیریتی عالی استان در حوزه اشتغال است و با استمرار این 

مجاهدت ها، تا پایان سال جاری کل تعهدات استان در حوزه اشتغالزایی به طور حتم محقق خواهد شد.

گرگان-آذری ،خبرنگارتوسعه ایرانی : همزمان با هفته 
دولت و با حضور ســید صولت مرتضوی وزیــر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی ، شــرکت های صنایع چوب صندل گرگان و 
زرین گستر گلستان در شهرک صنعتی آق قلا افتتاح و راه 

اندازی شدند .
درویش علی حسن زاده مدیر کل صنعت ، معدن و تجارت 
استان گلستان گفت : شــرکت صنایع چوب صندل گرگان 
با سرمایه گذاری ۷۵ میلیارد تومان ظرفیت تولید سالانه ۵ 

میلیون مترمربع روکش نئوپان را دارد .
وی افزود : ظرفیت اشتغال این شرکت ۲۲ نفر می باشد .

این شرکت در مساحت حدود پنج هزار متر مربع با ایجاد سه هزار متر مربع سوله ساخته شده است .
به گفته وی , همچنین با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شرکت زرین گستر گلستان در شهرک صنعتی آق قلا افتتاح 

گردید .
حسن زاده گفت: این شرکت در زمینه تولید ظروف IML پلاستیکی و ظروف یک بار مصرف فعالیت دارد که ظرفیت تولید 

سالانه آن ۶۴۰۰ تن می باشد .
وی افزود : حجم سرمایه گذاری این واحد تولیدی ۹۳ میلیارد تومان است .

حسن زاده گفت : این شرکت در مساحت حدود ۲ هزار و ۷۰۰ متر مربع و با ایجاد ۲ هزار و ۱۲۰ متر سوله و تاسیسات راه اندازی 
شده و ظرفیت اشتغال ۱۴ نفر را دارد .

وی اضافه کرد : تامین ظروف بســته بندی محصولات غذایی و تولید کاغذ پارچمند )بسته بندی پنیر( برای بازار داخلی 
وکشورهای عراق، کویت و افغانستان از جمله اهداف راه اندازی این شرکت به شمار می رود.

معاون  اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:
۶۵ درصد از تعهد اشتغال در قزوین محقق شد

همزمان باهفته دولت انجام شد ؛
افتتاح و راه اندازی 2واحد تولیدی در شهرک صنعتی آق قلا 

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :عبید 
علی محمدی قائم مقام شــرکت توزیع نیروی برق استان 
کردســتان از اتمام طرح جابجایی ۱۰۵۰ متر شــبکه ۲۰ 
کیلوولت پارک و فضای ســبز تازه احداث روجیار واقع در 

کمربندی آبیدر سنندج خبرداد.
علی محمدی در تشریح این خبر گفت: پروژه جابجایی 
۱۰۵۰ متر شــبکه ۲۰ کیلوولت دو مداره، ظرف مدت یک 
هفته کاری با بسیج امکانات و عوامل اجرایی با هدف کمک 
به تسریع در احداث فضای ســبز کمربندی آبیدر، به بهره 
برداری رسید. وی در ادامه با اشاره به اینکه پس از گچ ریزی 
و ارائه معبر و بر و کف توسط عوامل اجرایی شهرداری، کل 
عملیات جابجایی شبکه در کمترین زمان ممکن انجام شد، 
افزود: طرح با نصب ۱۲ اصله تیر بتنی ۱۲ متری، شبکه مذکور 

درحالت استاندارد قرار گرفته و بطور کامل رفع حریم گردید.
علی محمدی افزود: درسالهای اخیر با ایجاد تاسیسات 
زیربنایی و توسعه زیرساخت ها همچون تعریض جاده ها 
و احداث پروژه های فضای سبز، لزوم جابجایی شبکه برق 
بیشتر شــده که در این مدت تلاش شــده است به منظور 
جلوگیری از تحمیــل و یا صرف هزینه هــای غیر ضرور، 
اقدامات و همکاری های لازم با دستگاه های خدمات رسان 
سطح استان، صورت پذیرد. وی در پایان تصریح کرد: با توجه 
به ضرورت تعریض و ساماندهی بافت های فرسوده، جاده 
ها، پارک ها و فضاهای سبز در دســت احداث، در بسیاری 
موارد جابجایی خطوط امری اجتناب ناپذیر بوده که این امر 
نیازمند همکاری و هماهنگی هر چه بیشتر ادارات و ارگان 

های خدمات رسان در سطح استان است.

ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی :مدیر 
توزیع برق شهرســتان بانه از نصب تعدادی دســتگاه نیروگاه 
خورشیدی)فتوولتاییک( ۵ کیلوواتی بر پشت بام خانه ی مدد 

جویان تحت پوشش کمیته امداد امام)ره( خبرداد.
صلاح الدین قادری مدیر توزیع برق شهرستان بانه بابیان اینکه 
راه اندازی هر سامانه خورشیدی ۵ کیلو واتی حدود ۱۴۰ میلیون 
تومان هزینه در بردارد، گفت: با همکاری کمیته امداد امام)ره( و 
پرداخت تسهیلات از سوی این نهاد مردمی با همکاری بانک های 
سطح استان، تعدادی نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۵ کیلووات ویژه 
مدد جویان کم برخوردار بخش خانگی، در این شهرستان نصب و راه 
اندازی گردید. وی افزود: این اقدام در راستای طرح “برکت آفتاب” 
با هدف کمک به خود کفایی مدد جویان و توسعه انرژی های پاک و 
پیش گیری از آلودگی های زیست محیطی انجام پذیرفت. قادری 

اضافه کرد: برق تولیدی این نیروگاه ها بصورت تضمینی در مدت 
۲۰ سال خریداری میشود و باز پرداخت تسهیلات از محل در آمد 
این نیروگاه است و مدد جویان پس از نصب و اتصال به شبکه توزیع 
برق در فاصله ی هر دو ماه یکبار بر اساس نرخ و تعرفه آزاد، میزان 
برق تولیدی خود را که وارد شبکه نموده اند محاسبه و از طریق 
حساب بانکی دریافت خواهند کرد؛ تا علاوه بر مزایای مترتب، از 
در آمد ثابت هر دو ماه یکبار برخوردار گردند و زمینه ساز توانمند 
سازی خانواده های تحت حمایت کمیته امداد گردند. وی در پایان 
با تاکید بر نقش مطلوب انرژی های تجدید پذیر در کاهش مصرف 
انرژی های فسیلی و حفظ محیط زیست گفت: توسعه این انرژی 
ها ضمن توجیه فنی، اقتصادی و رونق کسب و کار، موجب کاهش 
گازهای گلخانه ای، تلفات و اصلاح ولتاژ شبکه و پدافند غیرعامل 

خواهد شد.

اجرای طرح تولید برق خورشیدی  کمیته امداد شهرستان بانهجابجایی و رفع حریم شبکه 2۰ کیلوولت پارک  روجیار سنندج
خبرخبر

 با هزینه ای بالغ بر ۱۱۰۰میلیارد 
ریال صورت می گیرد؛

  بهره برداری
  از 1۰ طرح آب و فاضلاب 
شهری و روستایی اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری ۱۰ 
طرح آب و فاضلاب شهری و روستایی با هزینه ای 

بالغ بر ۱۱۰۰میلیارد ریال در هفته دولت خبر داد .
حسین اکبریان با بیان اینکه طرح های آبرسانی 
در شهر اصفهان و مناطق مبارکه، برخوار، نایین و 
زیار افتتاح می گردد گفت: ۳۲۲ شهر و روستا تحت 

پوشش این طرح ها قرار می گیرند.
وی عنوان کرد: آبرسانی به روستاهای مجتمع 
لای سیاه و کوهستان بهارستان نایین در قالب طرح 
محرومیت زدایی جهاد آبرسانی ازمهم ترین طرح 
های قابل بهره برداری در هفته دولت است که با ۳۵ 
کیلومتر خط انتقال، ۲۲ روستا با جمعیت ۱۲۰۰ 

نفر را تحت پوشش قرار می دهد.
اکبریان به افتتاح فاز اول طرح تقویت فشــار 
آبرسانی به پهنه غرب شــهر اصفهان در خیابان 

صمدیه تا کهندژ اشاره کرد و گفت:
این فاز شامل اجرای سه پروژه در نقاط مختلف 
شهر از جمله ساخت مخزن و خرید و لوله گذاری 
در قطرهای مختلف با هزینه اجرایی ۹۰ میلیارد 

ریال است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در خصوص 
سایر طرح های آبرســانی گفت: ایستگاه پمپاژ و 
مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی مجتمع زودان مبارکه، تله 
متری و تله کنترل شبکه توزیع و تأسیسات آبرسانی 
در سطح شهرستان مبارکه، راه اندازی چاه بحران 
محسن آباد به همراه خط انتقال، ساختمان اداری 
و آزمایشگاه زیار، مخزن ۲۵۰ متر مکعبی کلودان و 
تقویت و بازسازی ایستگاه پمپاژ بین راهی کبوتر آباد 
در زیار از دیگر طرح های شرکت است که در هفته 

دولت افتتاح می شوند.
اکبریان همچنین از بهره برداری ایستگاه پمپاژ 
فاضلاب محمود آباد واقع در منطقه پنج اصفهان با 
اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال خبر داد و افزود: آبرسانی 
به شاپور آباد و محســن آباد برخوار شامل مخزن 
۲۰۰۰مترمکعبی، شیرخانه، پمپاژ و خطوط انتقال 
آب نیز با هزینه اجرایی ۴۵۰ میلیارد ریال تا پایان 

شهریور ماه وارد مدار بهره برداری می شود.

دیدار فرمانده سپاه ناحیه 
ساوجبلاغ با شهردار هشتگرد

ســاوجبلاغ- واشــقانی ، خبرنگار توســعه 
ایرانی:مهندس پیام رئیسی شــهردار هشتگرد 
، با جناب ســرهنگ علیزاده فرمانده سپاه ناحیه 

ساوجبلاغ دیدار و گفت و گو کرد.
مهندس رئیسی در دیدار با فرمانده سپاه ناحیه 
ساوجبلاغ گفت: پاسداران و مجموعه سپاه حافظ 
امنیت و آرامش کشور در برهه های مختلف بوده 
اند و همانگونه که بنیانگذار جمهوری اســلامی، 
حضرت امام خمینی)ره( فرمودند: اگر سپاه نبود 
کشور هم نبود . شهردار هشــتگرد در ادامه با بیان 
اینکه ثبات کنونی کشور در منطقه مدیون رشادت 
ها و ایثارگری نیروهای مسلح خصوصاً پاسداران 
عزیز است افزود: بی شک بسیاری از دستاوردها و 
پیشرفت های کشور در زمینه ها مختلف نظامی، 
اقتصادی، علمی و فرهنگی هم مرهون تلاش های 
بی وقفه فرماندهان و پرسنل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی است . وی خاطر نشان کرد: پاسدار بودن 
و پاســداری از حریم ولایت و ارزش های اسلامی 
افتخار بزرگی است که از اجر عظیمی در پیشگاه 

خداوند برخوردار است .
 

افتتاح ساختمان پایگاه 
اورژانس 11۵ چمازکتی 

شهرستان قائمشهر
ساری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی 
:ســاختمان پایــگاه اورژانــس ۱۱۵ چمازکتی 
شهرستان قائمشهر با حضور آیت الله معلمی امام 
جمعه شهرستان قائمشــهر، دکتر فرهاد غلامی 
رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، دکتر صالح 
طبری رئیس اورژانس۱۱۵ اســتان، دکتر بیگلر 
تبار مشاور رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، 
فرماندار و جمعی دیگر از مســولین شهرســتان 

قائمشهر افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
ســاختمان این پایگاه به مســاحت ۱۰۰ متر 
مربع توسط حاج مهرداد محسنی در زمین اهدایی 
خانواده محترم خیر مرحوم حاج قاسم یزدانی به 

مساحت ۲۰۰ متر مربع احداث شد.
ساخت و تجهیز پایگاه اورژانس ۱۱۵ چمازکتی 
در منطقه شهری در کمربندی قائمشهر با ارزش 

ریالی بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال انجام شد.

استانها

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: میز خدمت کمیته 
امداد استان اصفهان به مناسبت هفته دولت، در مصلی های نماز 
جمعه سراسر استان با حضور همکاران این نهاد، برای رسیدگی 
به درخواست، مطالبات و مشکلات مردم برگزار شد. کریم زارع 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان، باحضور در 
میز خدمت مصلی نماز جمعه شهر اصفهان با تاکید بر اهمیت توجه 

به مطالبات مردمی، اظهار داشت: ارتباط مستقیم و چهره به چهره 
مردم با مسوولان در رسیدگی به مطالبات و درخواست های عمومی 
موثر است. کریم زارع در این برنامه با راهنمایی مراجعین برای ثبت 
نام در سامانه سها، به شرایط افراد تحت پوشش اشاره کرد و ادامه 
داد: این سامانه روند بررسی درخواست های مددجویان و اقشار 
آسیب پذیر جامعه را بدون نیاز به مراجعه حضوری به دفاتر و مراکز 

نیکوکاری کمیته امداد استان تسهیل کرده است. وی با اشاره به ارائه 
تسهیلات اشتغال به افراد واجد شرایط، افزود: مددجویان و خانواده 
های ۵ دهک پایین جامعه یا کارفرمایانی که تمایل به بکارگیری 
افراد نیازمند در کارگاه های خود دارند می توانند برای کسب اطلاع 
از شرایط دریافت این تسهیلات به دفاتر کمیته امداد مراجعه کنند. 
گفتنی است؛ در این دیدار درخواست های مردم در زمینه های نحوه 
رسیدگی به مطالبات ثبت شده در سامانه سها، تسهیلات اشتغال، 
مسکن، درمان و دغدغه های آموزشی برای دانش آموزان نیازمند 

مطرح و اطلاعات مورد نیاز به مراجعین ارائه شد.

 برپایی میزخدمت کمیته امداد استان اصفهان
خبر

    

    


